Дата заседания комиссии: 07.04.2014

ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С КОТИРОВОЧНЫМИ ЗАЯВКАМИ

по закупке № 31401032079 от 01.04.2014

предмет закупки - Глиоксаль

1. Процедуру закупки проводит:

ФГУП  «ГНЦ «НИОПИК»
Адрес: 123995, г. Москва, ул. Большая Садовая, дом 1, корп. 4

Почтовый адрес: 123995, г. Москва, ул. Большая Садовая, дом 1, корп. 4

Адрес электронной почты: mts@niopik.ru

Номер контактного телефона: (499) 254-98-92

Факс: (499) 254-98-92

Контактное лицо: Малышева Ирина Ивановна.

2. Место, дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками
Вскрытие конвертов с заявками проводилось комиссией по адресу: 123995, г. Москва, ул.

Большая Садовая, дом 1, корп. 4.

Процедура началась  07 апреля 2014 года в 10.00  по московскому времени.

3. Комиссия по закупкам.

3.1 Состав Единой комиссии по закупкам определен  Приказами Генерального директора

ФГУП «ГНЦ «НИОПИК» от 17.12.2013 г. №31 и от 03.04.2014г. №6.

3.2 Кворум имеется. Комиссия правомочна.

4. Наименование и регистрационный номер запроса котировок:

Поставка вещества Глиоксаль, Реестровый номер заявки: № 31401032079

5. Комиссия установила:

По окончанию срока подачи котировочных заявок на 10.00 по московскому времени 07

апреля 2014 года  не подано ни одной котировочной заявки.

Запрос котировок признается несостоявшимся.

6. Подписи

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии по

закупкам.

Председатель комиссии                        ______________________А.Н. Гейман

Заместитель председателя комиссии  ______________________И.И. Малышева

член комиссии                                       ______________________О.А. Перерва

член комиссии                                       ______________________О.С. Коротун

член комиссии  (секретарь)                 ______________________Ю.М. Голуб

Генеральный директор

ФГУП «ГНЦ «НИОПИК»                                                             Г.Н. Ворожцов

http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/common-info.html?noticeId=1052245&epz=true
mailto:mts@niopik.ru
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/common-info.html?noticeId=887383&epz=true